Vorspeisen

stk Akt Aok

Felnes Ragout vom Kalb
Lt Kise tberbacken, Z ttrone wunod Toast

Ziegenklise im Kriiutermantel
mit walniissen gebacken, Preiselbeerencund Toast

Gebratene Ghnseleber
mit Apfelspalten unol braunen Zwiebeln auf Toast

Hausgerfiucherter Hirschschinken

6,50

#,90

an exotischem Waldorfsalat, dazu Butter uno Toast 7,90

B’Lmewsohiffchew, pefullt mit Blauschimmel-Kisecreme

auf Blattsalat wmit Preiselbeerdressing, @
wund kRaramellisierten wWalnitssen

Salate

Aeeteetesioiok

Kletner Salatteller
versehiedene Salate mit unserem Hausolressing

winterlicher Blattsalat wit Orangenfilets,
Honlg-Joghurtdressing und gebrannten Mandeln

arober Salatteller

versehiedene Salate mit unserem Hausdressing,
- dazu gebratene Roastbeefstrelfen

-oder wit gebackenen Schafskiseecken

qrober Salatteller - Ziegenkiise

Blattsalate, garnilert mit Fricchten und walniissen,

Preiselbeerdressing?®
- dazu Ziegenkise gratintert mit Honlg

7,90

5,50

6,80

15,90
15,90

15,90



